
Uchwała Nr XXXVI/322/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 stycznia 2006 roku 
 
W sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
art.165 ust.1, art.184 ust.1 pkt.1,2,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2005 roku Nr 249, poz.2104) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 766.655 zł w tym : 
 
1.DOCHODY BUDŻETOWE 
 
w DZIALE  630 – TURYSTYKA            733.980,00 
 
Rozdz.     63095  – Pozostała działalność           733.980,00 
 
         §       2708   – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
                                gmin, związków gmin, powiatów         543.145,00 
                                (Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                  twierdz)                       543.145,00 
 
         §       2909  –  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
                                samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków  
                                powiatów na dofinansowanie zadań bieżących        190.835,00 
                                 (Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                   twierdz – wpłaty od partnerów projektu)                       190.835,00 
 
 
w DZIALE   921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                                NARODOWEGO             32.675,00 
 
Rozdz.      92195  - Pozostała działalność             32.675,00 
 
        §          2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
                                związków gmin, powiatów             15.675,00 
                                (Interreg III A – Razem w Nowym Roku – Polsko  
                                 -Niemieckie Spotkania Sąsiedzkie)               15.675,00 
 
        §         0960  -  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci  
                                pieniężnej              17.000,00 
                                (Razem w Nowym Roku – Polsko-Niemieckie  
                                  Spotkania Sąsiedzkie)             17.000,00 

 
 
 
 
 

 



- 2 - 
 
 
2. WYDATKI BUDŻETOWE 
 
w DZIALE  630 – TURYSTYKA             733.980,00 
 
Rozdz.      63095 – Pozostała działalność           733.980,00 
 
         §         4018 - Wynagrodzenia osobowe pracowników          44.519,00 
                                Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                twierdz.               44.519,00 
 
         §        4019  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników           15.642,00 
                                Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                twierdz.                15.642,00 
 
         §        4118 -  Składki na ubezpieczenia społeczne             7.671,00 
                                Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                twierdz.                  7.671,00 
 
         §         4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne             2.695,00 
                                Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich 
                                twierdz.                  2.695,00 
 
         §         4128 -  Składki na Fundusz Pracy              1.090,00 
                                 Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                 twierdz.                 1.090,00 
 
         §         4129 -  Składki na Fundusz Pracy       383,00 
                                 Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                 twierdz.         383,00 
 
         §         4218 -  Zakup materiałów i wyposażenia                                        19.240,00 
                                 Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                 twierdz.                                     19.240,00 
 
         §         4219 -  Zakup materiałów i wyposażenia                                        6.760,00     
                                 Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                 twierdz.                                     6.760,00 
 
         §         4308 -  Zakup usług pozostałych          414.385,00 
                                1. Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                    twierdz – organizacja spotkań.           50.779,00 
                                2. Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                    twierdz – eksperci zewnętrzni         339.926,00 
                                3. Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                    twierdz – audyt partnerów niemieckich i litewskich       23.680,00 
 
          §        4309 -  Zakup usług pozostałych           145.595,00 
                                1. Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                    twierdz – organizacja spotkań.           17.841,00 
                                2. Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                    twierdz – eksperci zewnętrzni         119.434,00 

 



- 3 - 
 
 
                                3. Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                    twierdz – audyt partnerów niemieckich i litewskich         8.320,00 
 
           §       4418 -  Podróże służbowe krajowe              4.440,00 
                                Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                twierdz                 4.440,00 
 
          §        4419 -  Podróże służbowe krajowe              1.560,00 
                                Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                twierdz                  1.560,00 
 
          §        4428 -  Podróże służbowe zagraniczne           51.800,00 
                                Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                twierdz                51.800,00 
 
          §        4429 -  Podróże służbowe zagraniczne            18.200,00 
                                Lider – Kulturowo turystyczny szlak nadbałtyckich  
                                twierdz                            18.200,00 
 
DZIALE   921  –  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                               NARODOWEGO             32.675,00 
 
Rozdz.   92195  -   Pozostała działalność             32.675,00 
 
         §      4219 -  Zakup materiałów i wyposażenia             1.800,00 
                             1) Razem w Nowym Roku – Polsko Niemieckie Spotkania  
                                  Sąsiedzkie                1.800,00 
 
         §       4308 -  Zakup usług pozostałych            15.675,00 
                              1) Razem w Nowym Roku – Polsko Niemieckie Spotkania   
                                   Sąsiedzkie              15.675,00 
 
         §       4309 -  Zakup usług pozostałych            15.200,00 
                              1) Razem w Nowym Roku – Polsko Niemieckie Spotkania  
                                   Sąsiedzkie                                                                         15.200,00 
 

§ 2 
 
W Budżecie Miasta na 2006 rok po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany :  
 
Z m n i e j s z a   s i ę  : 
 
DZIAŁ    758 – RÓŻNE ROZLICZENIA            18.675,00 
 
Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe             18.675,00 
 
         §    4810 – Rezerwy               18.675,00 
                           1. Rezerwa celowa na zabezpieczenie środków własnych  
                               w projektach finansowanych z Funduszy UE                       18.675,00 
 

 



- 4 - 
 
 
Z w i ę k s z a  s i ę  : 
 
DZIALE   921  –  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                               NARODOWEGO             18.675,00 
 
Rozdz.   92195  -   Pozostała działalność             18.675,00 
 
         §      4309  -   Zakup usług pozostałych            18.675,00 
                               1) Razem w Nowym Roku – Polsko Niemieckie Spotkania  
                                    Sąsiedzkie              18.675,00 
 
 

§ 3 
 
Zmienia się załącznik Nr 10 „Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności (art.124 ust.1 pkt.4a ustawy o finansach publicznych) do 
uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia  
8 grudnia 2005 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasinska 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 


